
Pro stažení  
naskenujte QR kód

nebo jděte na: 
blocks.cz/download 

Všechny zásilky za  
vás zdarma převezmou 
Blocks 

Netrapte se 
s balíky!

Potřebujete předat věci kolegovi?

Na hlavní obrazovce Blocks zvolte  
“Uložit zásilku” a následně zadejte  
tel. číslo příjemce 

Vyberte potřebnou velikost 
boxu, zásilku do něj vložte 
a následně ho zavřete

Jak vyzvednout zásilku?

Na hlavní obrazovce Blocks zvolte 
“Vyzvednout zásilku” a následně  
zadejte PIN, který vám byl doručen 

V případě, že máte naši mobilní  
aplikaci, stačí zvolit tlačítko “Scan”  
a naskenovat QR kód, který vám 
byl do aplikace doručen 🎁

1

2

Moc info naráz? 🎬    Koukněte na krátké video 

Příjemci zásilky ihned přijde SMS nebo 
notifikace s kódem pro její vyzvednutí

Vyzvedněte zásilku z boxu, který 
se vám otevřel a potom ho zavřete

1

2
3

blocks.cz

Nemá příjemce Blocks účet? Nevadí, zásilku uložte na své 
telefoní číslo a přístupový kód mu přepošlete💡

V objednávkovém formuláři na  
jakémkoliv e-shopu: 
• napište “Blocks” před své jméno 
• zadejte své tel. číslo 
• adresu vaší budovy 
• nákup online zaplaťte    

11

 
Ihned po doručení vám přijde SMS 
s přístupovým PINem a vyzvedáváte  
na 2 kliknutí, jakmile se vám to hodí  ✅ 
 

1

3

📍

💙
📞

💸

Zaregistrujte se v mobilní aplikaci
nebo na my.blocks.cz

2

Jak na to? 

 Není možné využít na dobírkové zásilky  
 a doručení do vlastních rukou 
 

🚨

https://www.blockslockers.com/cs/stahnout/
https://my.blocks.cz/login
https://apps.apple.com/us/app/blocks-app/id1345544699
https://play.google.com/store/apps/details?id=io.spaceflow.blocks.client
https://www.blockslockers.com/cs/hlavni-strana/
https://www.blockslockers.com/cs/hlavni-strana/
https://www.youtube.com/watch?v=bOTR-rW0g0Q



